
Uchwała Nr XXVIII/638/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody, na zamianę nieruchomości pomiędzy Skarbem Państwa 
a Województwem Warmińsko-Mazurskim.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa. (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.). w związku z art.14 ust.3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) oraz na podstawie § 

4 ust. 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości będących własnością Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz Skarbu Państwa, określonych w § 2 i § 3.

§ 2. Przedmiotem zamiany ze strony Skarbu Państwa jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, 
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 463/15 o pow. 39,4479 ha, nr 463/17 
o pow. 1,3595 ha, nr 463/16 o pow. 23,7323 ha, nr 463/32 o pow. 26,9254 ha, w obrębie Szymany, gmina 
Szczytno, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie prowadzi KW Nr OL1S/00058977/6. Wartość rynkowa 
nieruchomości określona przez rzeczoznawcę majątkowego wynosi 2 700 000,00 zł.

§ 3. Przedmiotem zamiany ze strony Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest nieruchomość 
gruntowa zabudowana budynkiem internatu oraz budynkami garażowymi, położona w Szczytnie przy ul. 
Bolesława Chrobrego 12, na działce nr 363 o pow. 0,4937 ha, w obrębie nr 2 m. Szczytno, dla której Sąd 
Rejonowy w Szczytnie prowadzi KW Nr OL1S/00028915/5, o wartości nieruchomości określonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 5 282 000,00 zł. wraz z wyposażeniem wykazanym 
w protokole uzgodnień. 

§ 4. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłat wynikających z różnicy 
wartości zamienianych nieruchomości.

§ 5. Koszty zawarcia aktu notarialnego oraz koszty sądowe ponosi Województwo Warmińsko-
Mazurskie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




